
頁

執行日 令和 5年 8月 3日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23103409

件名
阪急千里山駅前東自転車駐車場自動管理システム等購入

納入場所 阪急千里山駅前東自転車駐車場（吹田市千里山霧が丘２２番６号）

納期限 令和 5年11月20日

仮契約締結日 令和 5年 8月21日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001018322　（株）高見沢サイバネティック

¥36,880,000 落札
ス　大阪営業所

2
1001010460　東海技研（株）　大阪営業所

無効

3

4

5

6

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
（株）高見沢サイバネティックス　大阪営業所

住所
大阪府大阪市北区堂山町３番３号

契約金額 （税込） ¥40,568,000 うち消費税相当額 ¥3,688,000

（税抜） ¥36,880,000

予定価格 （税抜） ¥42,950,000

令和 5年 8月 3日


